
strana 1/2    

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikační údaje zadávacího řízení 

 

Název zakázky Sportovní hřiště při ZŠ Gen. Janka, Ostrava – 

Mariánské Hory 

Druh zakázky stavební práce, otevřené řízení 

CPV 45111250-5; 45100000-8, 45110000-1, 45111240-2, 

45111100-9, 45111200-0, 45111000-8, 37535200-9, 
45212220-4 

 

Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a 
Hulváky 

Sídlo zadavatele Přemyslovců 63, 709 06 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ zadavatele 00845451 

WWW zadavatele http://www.marianskehory.cz 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele 

Ing. arch. Liana Janáčková - starostka 

Profil zadavatele https://vz-marianskehory.ostrava.cz/ 

 

Předmětem zakázky je provedení stavebních prací a dodávek na sportovním hřišti při Základní škole 

Generála Janka v Ostravě – Mariánských Horách.  

Předmětem prací jsou objekty dle projektové dokumentace vedené pod označením SO 02 – 
Víceúčelové hřiště, běžecký ovál; SO 03 – Zpevněné plochy, oplocení; SO 04 – Vsakování dešťových 
vod. Projektová dokumentace dále obsahuje stavební objekty SO 01 Budova šaten a SO 05 Zastřešené 

kluziště. Tyto dva stavební objekty však nejsou předmětem této veřejné zakázky a nebudou oceněny.  

Samotné stavební práce a dodávky zahrnují odstranění současných asfaltových ploch hřišť umístěných 
v místě nové stavby. Na jejich místě bude zřízen běžecký ovál dvoudrátový s délkou oválu 200 m, 

délkou rovinky 80 m (čtyřdráhová). Uvnitř oválu bude víceúčelové oplocené hřiště na míčové sporty 
(basketbal, volejbal, tenis, házená). Podél něho bude zřízen skok do dálky. V jižní části oválu bude 

kruh pro hod koulí.  

Asfaltový chodník procházející přes školní hřiště bude nahrazen chodníkem ze zámkové dlažby. 
Vstupní brána na hřiště bude vyměněna za novou. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a příslušná hodnotící kritéria 

 

Pořadí Uchazeč 

Celkový počet bodů 

Nabídková 

cena bez 
DPH 

Lhůta 

realizace 

1. TUBEKO SPORT, spol. s r.o.,Rynholec, Na armádě 

364,49825020,Společnost s ručením omezeným 
 

Uzavřena smlouva – nejvýhodnější nabídka 

               100,00     

6 643 115,87 45 

2. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s.,Ostrava - Přívoz, Karolíny Světlé 

958/11, PSČ 702 00,64610225,Akciová společnost                  95,13     



strana 2/2    

6 822 573,35 60 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o.,České Budějovice - České 
Budějovice 3, Pražská tř. 495/58, PSČ 370 

04,48035599,Společnost s ručením omezeným 

                 89,91     

7 099 998,89 79 

4. SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.,Zlín, Mostní 

5552,25560191,Společnost s ručením omezeným 
                 77,41     

8 176 886,48 105 

   

Identifikační údaje vyloučených subjektů: 

mmcité + a.s.,Bílovice 519,25330781,Akciová společnost 

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) 
zákona.  

6 513 253,91 Kč / 120 dnů  

DAV, a.s.,Ostrava-Vítkovice, Zengrova 19 ,00575381,Akciová společnost 

Uchazeč neuvedl v návrhu smlouvy konečnou nabídkovou cenu.  

5 512 822,04 / 60 dnů 

 

Subdodavatelé: 

Zemní práce, konstrukční vrstvy 


		2016-08-04T19:06:25+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




